平成28年11月９日

 沼津市長  栗 原 裕 康  様

                  沼津市公共施設マネジメント計画策定審議会

会 長  山 本 康 友

沼津市公共施設マネジメント計画の策定について（答申）

 平成27年12月22日付け沼財活諮問第１号にて諮問のありました標記の件について、

審議の結果、別添「沼津市公共施設マネジメント計画（案）」を答申します。

沼津市公共施設マネジメント計画策定審議会委員

会 長  山 本 康 友

副会長  日 詰 一 幸

        加 藤 訓 久

        岸   昭 雄

        榊 原 昭 雄

        鈴 木 素 子